
p°^^ !<r̂
e*.»
*r«
o0-
y^ »

^^ (^wsc

UCHWAŁA NR 869/2020
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO

z dnia 20 lipca 2020 r.

w sprawie upoważnienia osób do podpisania porozumienia z Wojewódzkim
Funduszem Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej Województwa Łódzkiego

Na podstawie art. 26 ust. l, art. 32 ust. l i art. 48 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r.póz. 920) uchwala się, co następuje:

§ l. Do podpisania porozumienia z Wojewódzkim Funduszem Wsparcia Państwowej
Straży Pożarnej Województwa Łódzkiego w sprawie przekazania kwoty 30.000,00 zł
z budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu
rozpoznawcza - ratowniczego typu pick - up dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży
Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach, upoważnia się:

l) Andrzeja Opalę - Starostę Łódzkiego Wschodniego,
2) Ewę Gładysz - Wicestarostę Łódzkiego Wschodniego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu -Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz

^ c^.

sE.^mMW ?r>'l ?.Y{

'•;;''

A -^


